
Plná moc
generální

Stelba s.r.o. IČ 11980699, se sídlem Jaurisova 515/4, Praha Michle, PSČ 140 OO zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, složka 357450, pan Ing. Lumír Bažant jednatel, Rychnov nad

Kněžnou, Na Trávníku PSČ 516 Ol, narozen 16.10.1953 (jako zmocnitel)

zmocňuje

paní Marcelu Procházkovou, nar. 17. února 1976, bytem Nesměň 90, Nesměň, PSČ 28144 (jako zmocněnce),

ke všem jednáním, právním úkonům a činnostem jménem a na účet zmocnitele ve vztahu ke všem právnickým i

fyzickým osobám, organizacím a subjektům v České republice, které mají nebo v budoucnu mohou mít, jakékoliv

vztahy se zmocnitelem nebo ke zmocniteli, a to ve stejném rozsahu, v jakém je dle právních předpisů České
republiky oprávněn jménem zmocnitele jednat jednatel.

Zmocněnec je zejména oprávněn, na základě této plné moci, uzavírat jménem a na účet zmocnitele právně závazné
obchodní a jiné smlouvy, činit návrhy na jejich uzavřenía zastupovat zmocnitele před příslušnými orgány státní
správy, soudy a notáři, včetně finančních a živnostenských úřadů. Zmocněnec je oprávněn přijímat a podávat
žádosti, podněty a veškeré ostatní dokumenty, přijímat a odesílat písemnosti určené i do vlastních rukou
zmocnitele, činit návrhy na zahájení řízení, na změny či doplňky řízení, uzavírat smíry a narovnání, uznávat

uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky nebo námitky a vzdávat se jich, vymáhat
nároky, plnění nároků přijímat a jejich plnění potvrzovat.

Zmocněnec je dále oprávněn ke všem jednáním, právním úkonům a činnostem jménem a na účet zmocnitele

ve vztahu k peněžním ústavům. Zmocněnec je zejména oprávněn zakládat, obhospodařovat, a

rušit bankovní účty vedené u peněžních ústavů na jméno nebo ve prospěch zmocnitele.
Zmocněnec je taktéž oprávněn uzavírat jménem zmocnitele smlouvy o prodeji podniku nebo jeho části, kdy na

straně prodávající bude

Tato plná moc je udělena v rozsahu práv a povinností podle obchodního zákoníku, občanského zákon íku,

občanského soudního řádu a zákoníku práce i pro případy, kdy by jinak bylo potřeba zvláštní plné moci.

Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osoby v rozsahu této plné moci.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc zmocněnci na dobu do odvolání nebo vypovězení plné moci.

Mar ela

/21d//00Je

Přijímám zmocněnív uvedeném rozsahu a dále zmocňuji:

LCV Praze dne

Stelba s.r.o.
Ing. Lumír Bažant jednatel

cházková



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovacíknihy
poř. č. legalizace 81.012022
vlastnoručně podepsal

16.10.1953 RychnQY nad KnežnQu
Ornéno,a příjmení, datum a místo narození žadatele)
Rychnov nad Knežnou , Na Trá_ynĺku p. 1231(adräa místa trvalého pobytu 2adatele)

4
(dn.ůl a eislo dokladu, na základě kterého byly äiŠtčny osobní údaje žadatele,
uvedené v této ověřovaci doložce)

V Rychnově nad Knežnou dne 02.06.2022

Vendula Kovářová
(Jméno a přijmałi Ověřující osoby. která legalizaci provedla)(Otisk úředního razitka a ovčhdíci Osoby)

Ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovacíknihy pošty: Kolín 1

Poř.č: 28001-0383-0151

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně
s předloženou listinou, z níž byla pořízenaa tato listina je
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena,neobsahuje c;
viditelný zajištovací prvek.

Kolín 1 dne 23.08.2022
Boumová Adéla ÖÔis, úřední razítk


